
 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Тел: +381 21 487 40 94 

 
БРОЈ:404-204/2018 10.09.2018. године 

 

 

ПРЕДМЕТ:одговор на Захтев за додатним информацијама или појашњењима бр.1  

 

Заинтересовано лице, сходно члану 63. став 2. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) тражило је дана 

6.09.2018.године, у писаном облику, путем mail-a, додатне информације или 

појашњења у вези са припремањем понуде за јавну набавку добара-храна,пиће и 

остали материјал за угоститељство  ЈНОП-ОС 34/2018, у оквиру кога је поставило 

следећe питање: 

 
 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) Наручилац даје додатне информације или 

појашњења:  

А.ПИЋЕ 

1. Наручилац остаје при наводима у конкурсној документацији. 

 2. Наручилац ће извршити измене Конкурсне документације за предметну 

набавку и исту објавити на Порталу јавних набавки. 

 3. Наручилац ће извршити измене Конкурсне документације за предметну 

набавку и исту објавити на Порталу јавних набавки. 

 



Б.ХРАНА 

1.Да, подразумева се да је филет. 

2.Паковање треба да је лименка од 200 ml, није везано за грамажу. Разлике у 

грамажи су минималне (од 3-15 gr) и не утичу на квалитет производа. 

 3. Наручилац ће извршити измене Конкурсне документације за предметну 

набавку и исту објавити на Порталу јавних набавки. 

 4. Наручилац остаје при наводима у конкурсној документацији. 

 5. Наручилац ће извршити измене Конкурсне документације за предметну 

набавку и исту објавити на Порталу јавних набавки. 

Додатне информације или појашњења чине саставни део Конкурсне 

документације.  

Додатне информације или појашњења објавити на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца www.uprava.vojvodina.gov.rs у року од 3 дана од дана 

пријема захтева. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

1.Јудит Ћеран, члан 

2.Гордана Гошић, члан 

3.Нада Радуловић, члан 

 

http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

